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21/05/2018

DUBOIS Flavien
FLORACK Romain

DAVID Valérie

FOUILLAT Brigitte

BEGUIN Brigitte
POIRAULT Odile

MORLON Richard
CHAPUIS Vincent
PEIU Mihaita
GERLIER Lou
PAIN Jérome

CHAVANNE Alain
DUBOIS Michel
DOUARD Dominique
SELMANE Daniel
LAFAY Denis
BERNARD Eric
PILLIEN Michel
FRANCHY Frédéric
DOUBRE Thierry
CUSTODIO Fernand

GRENOUILLAT Sebastien

LAFAY Denis (R)

Classements générés par WinTir

© Pascal Pietrantoni

Classement 25M / 50M

Pistolet Standard 25M 1/2 Match

Club

Ailes Sportives Deoloises
la Cible Charitoise Usc Tir

Associat. Sportive Clamecycoise

Societe de Tir d'Hery

Associat. Sportive Clamecycoise
la Cible Charitoise Usc Tir

A.S. Amicale de Vauzelles Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

Societe de Tir de Bourges
Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

U. S. Olympique Nivernaise Tir
la Cible Charitoise Usc Tir
L'Arquebuse Cosnoise

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir
Societe de Tir dHery

Societe de Tir de Bourges

U. S. Olympique Nivernaise Tir

1/4

39

45

27

42
37

47
49
45
43
42

48
48
37
46
40
42
42
44
44
43
38

44

37
41

38

32

40
36

46
45
45
46
46

49
46
47
46
42
41
44
41
37
44
41

48

Challenge 2018 25/50 m de La Cible Charitoise- Classements

33
24

44

18

34
31

45
42
44
38
30

48
43
42
38
42
37
38
36
29
31
38

32

45
34

39

17

40
21

46
43
44
43
27

48
48
40
39
44
42
41
42
38
30

36
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PENIGUET Jean Pierre
PETITIMBERT Yves-Marie
RENAULT Alain
BOUCHOUX Guy
MALOCHET Maurice
COUCUREAU Michel
MICHELOT Christian
BOUAZIZ Mohand

FABRY Pierre
GORBATTOF Nicolas

BOUCHOUX Guy (R)
BOUAZIZ Mohand (R)
GORBATTOF Nicolas (R)

N°Licence Nom Prénom

Sénior 1

Sénior 2

Sénior 3
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CHAPUIS Vincent

DUBOIS Michel
LAFAY Denis

LABRUNE Daniel
PENIGUET Jean Pierre
RENAULT Alain
BOUCHOUX Guy
COUCUREAU Michel
DEFER Daniel
GORBATTOF Nicolas
MALOCHET Maurice

Pistolet 25M 1/2 Match

N°Licence Nom Prénom

Cadet Garcon

Dame 1

Dame 2

Dame 3

21/05/2018

DUBOIS Flavien

DUBOIS Flavien (R)

DAVID Valérie

FOUILLAT Brigitte

BEGUIN Brigitte
POIRAULT Odile

Ailes Sportives Deoloises

J.G.S. Nivernaise-Tir

la Cible Charitoise Usc Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir

Associat. Sportive Clamecycoise
L'Arquebuse Cosnoise

J.G.S. Nivernaise-Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

U. S. Olympique Nivernaise Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir
la Cible Charitoise Usc Tir

U. S. Olympique Nivernaise Tir

Pistolet Percussion Centrale 1/2 Match

Club

J.G.S. Nivernaise-Tir

Ailes Sportives Deoloises

U. S. Olympique Nivernaise Tir

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

la Cible Charitoise Usc Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir
L'Arquebuse Cosnoise

Associat. Sportive Clamecycoise
U. S. Olympique Nivernaise Tir

Associat. Sportive Clamecycoise

Club

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

Associat. Sportive Clamecycoise

Societe de Tir d'Hery

Associat. Sportive Clamecycoise
la Cible Charitoise Usc Tir
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38

44

34

40
34

44 42 43
45 38 45
44 40 37
40 38 37
43 36 30
46 38 47
40 36 38
36 31 27
34 34 27
36 21 41
37 34 31
26 31 29
26 34 23

36 tireurs
42 48 43
45 46 42
45 36 32
46 46 49
50 47 48
34 41 46
43 43 33
41 39 46
46 41 19
46 35 30
35 34 0
11 tireurs
41 37 41
42 36 43
45 43 46
34 33 30
38 39 37
39 38 37
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43 42 264
35 34 242
43 35 240
33 38 232
31 42 224
31 21 223
40 24 221
26 37 196
23 32 186
12 29 172
35 30 200
35 30 184
17 39 167

Pistolet Standard 25M 1/2 Match

Total M
46 45 269
34 46 257
41 39 233
48 46 279
42 43 277
47 37 249
39 42 247
27 36 230
25 45 217
40 24 217
0 0 102

Pistolet Percussion Centrale 1/2 Match

Total M
40 44 244
0 38 197
46 43 267
31 29 191
43 34 231
24 37 209
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GERLIER Lou
CHAPUIS Vincent
MORLON Richard
PEIU Mihaita

CHAVANNE Alain
DUBOIS Michel

PILLIEN Michel

DOUARD Dominique
GRENOUILLAT Sebastien
BERNARD Eric

LAFAY Denis

SELMANE Daniel

LABRUNE Daniel
PENIGUET Jean Pierre
GAGNARD Bernard
COUCUREAU Michel
MALOCHET Maurice
MICHELOT Christian
PETITIMBERT Yves-Marie
BOUCHOUX Guy
GORBATTOF Nicolas
BOUAZIZ Mohand
FABRY Pierre

N°Licence Nom Prénom

Dame 2

Sénior 1

Sénior 2
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21/05/2018

DE PRIGOUNOFF Elisabeth (R)

DE PRIGOUNOFF Elisabeth

PEIU Mihaita
CHAPUIS Vincent

CUSTODIO Fernand
DOUARD Dominique
BOURRAT Gabriel
GUILLOT Daniel

CUSTODIO Fernand (R)
GUILLOT Daniel (R)

la Cible Charitoise Usc Tir
J.G.S. Nivernaise-Tir
A.S. Amicale de Vauzelles Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

Societe de Tir de Bourges
Ailes Sportives Deoloises
L'Arquebuse Cosnoise

Ailes Sportives Deoloises
Societe de Tir de Bourges

la Cible Charitoise Usc Tir

U. S. Olympique Nivernaise Tir

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

Ailes Sportives Deoloises

Tir Sportif Decizois
L'Arquebuse Cosnoise

Associat. Sportive Clamecycoise
J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

U. S. Olympique Nivernaise Tir
la Cible Charitoise Usc Tir

la Cible Charitoise Usc Tir

Pistolet Libre 50M 1/2 Match

Club

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

J.G.S. Nivernaise-Tir

J.G.S. Nivernaise-Tir

Societe de Tir d'Hery
Ailes Sportives Deoloises
la Cible Charitoise Usc Tir

A.S.T. Agglomeration Moulinoise

Societe de Tir d'Hery

A.S.T. Agglomeration Moulinoise
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29 tireurs
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47 276
46 273
48 271
45 266
49 277
43 274
47 271
43 264
44 257
37 254
45 250
37 242
48 280
45 274
46 269
45 264
42 258
41 256
38 252
41 243
34 224
35 208
21 194

Pistolet 25M 1/2 Match

Total M

0 226
0 213

269
0 232
0 249
0 244
0 232
0 228
0 243
0 219



Sénior 3

1 GAGNARD Bernard Tir Sportif Decizois 85 79 89 0 0 0 253
2 RENAULT Alain (R) la Cible Charitoise Usc Tir 81 83 78 0 0 0 242
3 MALOCHET Maurice Associat. Sportive Clamecycoise 77 77 77 0 0 0 231
4 BOUCHOUX Guy J.G.S. Nivernaise-Tir 82 77 68 0 0 0 227
5 COURAULT Alain U. S. Olympique Nivernaise Tir 74 70 73 0 0 0 217

RENAULT Alain la Cible Charitoise Usc Tir 81 77 80 0 0 0 238

16 tireurs Pistolet Libre 50M 1/2 Match

Le trophée est remis au club de Déols avec 16 tirs.

Merci a tous les participants et a I'année prochaine.

Nombre de tirs 25/50M - 92
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